
 

 

 

 

 

Znak sprawy: OK-III.272.1.46.2019                         Kielce, dn. 4 września 2019 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy:   zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 

221 000 euro na usługę zaprojektowania, wykonania kalendarzy na rok 2020 wraz 

z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego. 

 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta Wykonawcy:  

LEGRA Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych w rozdziale XIII SIWZ 

tj. „Cena oferty (brutto)” – waga 80%, „Jakość” – waga 20%, w których oferta w/w Wykonawcy 

uzyskała łącznie 100,00 punktów. Cena oferty za wykonanie zamówienia wynosi 19 490,58 zł 

(brutto). 

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w 

kryteriach: cena oferty, jakość i łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

Cena oferty 
brutto 

 
 

Jakość 

Kolor 
tasiemki 

Opakowanie 
kalendarza 

trójdzielnego 

1 
PPHU „LIR” Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg 

50,19 
(31 069,80) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

10 pkt 
(z kolorowym 

nadrukiem logotypów) 
70,19 

2 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 
al. Piastów 42,  
71-062 Szczecin 

48,07 
(32 435,10) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

10 pkt 
(z kolorowym 

nadrukiem logotypów) 
68,07 



 2 
 
 

3 

ARCH s.c. Mirosława Nowicka, 
Marek Nowicki 
ul. Obroki 130,  
40-833 Katowice 

59,31 
(26 291,25) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

0 pkt 
(bez nadruku) 

69,31 

4 

Firma Poligraficzno-
Introligatorska „Udziałowiec” 
Sp. z o. o. 
ul. Narcyzowa 2,  
42-256 Olsztyn k/Częstochowy 

74,86 
(20 830,05) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

10 pkt 
(z kolorowym 

nadrukiem logotypów) 
94,86 

5 

Agencja Reklamy Eureka Plus 
B. Fedorowicz R. Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10,  
35-030 Rzeszów 

50,67 
(30 770,91) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

10 pkt 
(z kolorowym 

nadrukiem logotypów) 
70,67 

6 
LEGRA Sp. z o.o.  
ul. Albatrosów 10c,  
30-716 Kraków 

80,00 
(19 490,58) 

10 pkt 
(tasiemka 

granatowa) 

10 pkt 
(z kolorowym 

nadrukiem logotypów) 
100,00 

 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI 
w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Krzysztof Randla 

Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjnego i Kadr 

 

 

 


